
 
Prot. n. 1934/A6​ ​ ​ ​ ​ ​ ​              Firenze, 8 maggio 2025 

Decreto n. 474 

IL DIRETTORE 

VISTO il bando di cui al decr. dir. n. 463 prot. n. 1645 del 14/4/2025; 

VISTO il decr. dir. n. 470 prot. n. 1887 del 6/5/2025 di approvazione della graduatoria del suddetto 

bando; 

ACQUISITE informazioni dagli uffici amministrativi circa l’errata ed involontaria omissione di 

protocollazione e messa agli atti della domanda presentata dallo studente Lorenzo Minò, 

successivamente acquisita con prot. n. 1921 del 7/5/2025; 

VALUTATA la domanda di cui al punto precedente come regolarmente depositata, nel rispetto dei 

termini del citato bando; 

RILEVATA, pertanto, la necessità di procedere ad una nuova valutazione delle domande presentate 

nella citata procedura, relativamente al progetto INTAFAM-00080 - CREATIVE COMPETENCES - 

C.U.P. C81I23000450006, 

DECRETA 

1)​ la revoca del decr. dir. n. 470 prot. n. 1887 del 6/5/2025 limitatamente alle parole: 

“PROGETTO INTAFAM-00080 - CREATIVE COMPETENCES - C.U.P. C81I23000450006 

prot. n. 1753/2025 - Edouard Quint: 7/10.” e degli atti prodromici in ordine alla presente 

disposizione, fermo il resto; 

2)​ la convocazione della commissione giudicatrice della citata procedura, con modalità e 

tempi da concordare tra i membri della stessa, al fine di procedere al riesame e alla 

comparazione di tutte le domande depositate relativamente al progetto di cui al punto n. 1, 

ivi inclusa la domanda prot. n. 1921 del 7/5/2025. 

Si trasmette il presente decreto agli uffici competenti per la pubblicazione sul sito istituzionale. 

IL DIRETTORE 

Prof. Francesco Fumelli 

 

 


		2025-05-08T12:50:46+0000
	Fumelli Francesco




